
UCHWAŁA NR XXIV/253/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Toszek na lata 2012-2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art.227,  art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Załącznik nr 2 Część A Uchwały Rady Miejskiej w Toszku nr XVI/177/2012 z dnia 25 stycznia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Toszek na lata 2012-2018 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

Wykaz przedsięwzieć 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz. Jednostka 

odp. lub 
koord. 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limit 
zobowiązań 

Suma 
limitów 

wydatków 
przyjętych 
w latach 

WPF 
 Razem 10132.592,04

 
632.373,54 3.473.495,52 

 - wydatki bieżące 4.312.592,04 632.373,54 1.073.495,52 
1.(b) Aktywny 

rozwój 
zawodowy 
szansą na 
sukces- 
Aktywizacja 
osób 
długotrwale 
bezrobotnych 
z terenu Gminy 
Toszek 

2008 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

916.686,67 365.545,93 365.545,93 

2.(b) Comenius 
"Uczenie się 
przez całe 
życie"-Uczenie 
się przez całe 
życie 

2011 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

68.984,00 0,00 66.334,00 

3.(b) Dobry start- 
dobra 
przyszłość- 
wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
dzieci 
i młodzieży 
Gminy Toszek- 
stworzenie 
warunków 
równych szans 
edukacyjnych 
uczniom 

2010 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

3.228.470,17 190.607,61 543.164,39 

4.(b) e-dukacj@ 
w Gminie 

2012 2013  Urząd 
Miejski 

98.451,20 76.220,00 98.451,20 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C4ED889-0454-40C4-9572-7EA9407D9D1A. Podpisany



Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialneg
o 

Toszek 

 - wydatki majątkowe 5.820.000,00 0,00 2.400.000,00 
1.(m) Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej 
Toszek-Oracze 
i Sarnów oraz 
wodociągu 
Toszek-
Sarnów-
Grabina- 
polepszenie 
warunków 
bytowych 
mieszkańców 

2007 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

5.820.000,00 0,00 2.400.000,00 

Wykaz przedsięwzięć 

Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz Jedn. odp 

lub koord. 
2012 2013 2014 2015 

 Razem 3.214.114,72 259.380,80 0,00 0,00 
 - wydatki bieżące 814.114,72 259.380,80 0,00 0,00 
1.(b) Aktywny rozwój 

zawodowy 
szansą na sukces- 
Aktywizacja 
osób długotrwale 
bezrobotnych 
z terenu Gminy 
Toszek 

2008 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

125.545,93 240.000,00 0,00 0,00 

2.(b) Comenius 
"Uczenie się 
przez całe 
życie"-Uczenie 
się przez całe 
życie 

2011 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

53.000,00 13.334,00 0,00 0,00 

3.(b) Dobry start- 
dobra 
przyszłość- 
wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
dzieci 
i młodzieży 
Gminy Toszek- 
stworzenie 
warunków 
równych szans 
edukacyjnych 
uczniom 

2010 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

543.164,39 0,00 0,00 0,00 

4.(b) e-dukacj@ 
w Gminie 
Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialnego 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

92.404,40 6.046,80 0,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 
1.(m) Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej 
Toszek-Oracze 

2007 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0C4ED889-0454-40C4-9572-7EA9407D9D1A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



i Sarnów oraz 
wodociągu 
Toszek-Sarnów-
Grabina- 
polepszenie 
warunków 
bytowych 
mieszkańców 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 0C4ED889-0454-40C4-9572-7EA9407D9D1A. Podpisany




